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ACTA Nº2 DEL TRIBUrQ�i)u19J\íld)cESO DE SELECCIÓN 
DE LIMPIADOR/AS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA 
DE EMPLEO. 

Reunido en Astorga, el día 09 de octubre de 2019, siendo las 
ocho horas y treinta minutos, el Tribunal encargado de la selección de 
dicha plaza está compuesto por las siguientes personas: 

- Presidenta: Dña. Esperanza Marcos de Paz.
-Vocal: Dña. María del Pilar Rodríguez Gómez.
-Secretaria: Dña. Laura Llamas García.

para la realización del ejercicio práctico en la Biblioteca municipal. Asiste 
al tribunal una operaria de limpieza, Dña. M. Ángela Rodríguez Carbajo. 

Una vez realizado y puntuado el ejercicio práctico, se otorgan las 
t t 

. 
s1guien es pun uac10nes: 

NOMBRE 

ANTOLIN GUERRA BORJA 
BLANCO SILVAN CRISTINA 
BERMUDE2 JIMENE2 Mª ELENA 
DEL BARRIO VELERT ISRAEL 
DOMINGUE2 BENAVIDES VIOLETA 
FERNÁNDE2 FRANCO ARACELI 
GARCIA SANTIAGO JOSE MANUEL 
GARCIA SANTOS Mª YOLANDA 
GARCÍA SILVA NOEMI 
GON2ÁLE2 GARCÍA SOCORRO 
GUTIERRE2 PRIETO Mª DOLORES 
!SERTE RUBIO ALICIA
JIMENE2 BERMUDE2 ADELA 
JIMÉNE2 BERMUDE2 Mª SOLEDAD 
JIMENE2 JIMENE2 SORAYA 
JIMÉNE2 VAZQUEZ RAQUEL 
LIÑARES CAÑON SARA-AMOR 
LOBATO ANTUNE2 Mª ANGELES 
LOBATO ANTUNEZ Mª DEL ROSARIO 
LUENGO FERNANDE2 Mª MONTSERRAT 
MARCOS GONZALEZ ROSA LUZ 
MIELGO PRIETO VICTORINA 
MOSQUERA AGUADO SANDRA 
PINTO FERNANDEZ Mª CLARA 
SALAZAR RAMIREZ ARACELI 
VALLEJO AJENJO JUSTINA 
VAZQUEZ JIMENE2 ROCIO 
VEGA APARICIO CAROLINA 
YANOFF SALGUERO Mª AUXILIO 

D.N.I.
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A continuación, se procede a realizar la suma cle las calificaciones de los
candidatos que han superado los clos ejercicios, siendo el resultaclo fìnal clel
proceso selectivo el siguiente, por orden de puntuación:

NOMBRE TOTAL
LUENGO FERNANDEZ M^ MONTSERRAT 10

MOSQUERA AGUADO SANDRA 98
MIELGO PRIETO VICTORINA 94
SALAZAR RAM I REZ ARACELI 89
LOBATO ANTUNEZ M" DEL ROSARIO 88
GARCIA SANTOS MA YOLANDA 8,6
YANOFF SALGUERO MA AUXILIO 8,6
LOBATO ANTUNEZ M" ANGELES 8,3
DOM INGUEZ BENAVIDES VIOLETA 79
VALLEJO AJENJO JUSTINA 7,9
FERNANDEZ FRANCO ARACELI 7,8
JIMENEZ VAZQUEZ RAQUEL 7,8
MARCOS GONZALEZ ROSA LUZ 7,75
PI NTO FERNANDEZ MA CLARA 7,7
GUTIERREZ PRIETO M" DOLORES 7,5
JIMENEZ BERMUDEZ MA SOLEDAD 7,45
GARCIA SILVA NOEMI 7,2
JIMENEZ BERMUDEZ ADELA 72
LINARES CANON SARA-AMOR 7,15
VAZQUEZ JIMENEZ ROCIO 7

JIMENEZ JIMENEZ SORAYA 6,9
ISERTE RUBIO ALICIA 63
BLANCO SILVAN CRISTINA 5,95
GARCIA SANTIAGO JOSE MANUEL 55

Finaliza la reunión a las 13:30 horas, de todo 1o cual yo, como secretaria
del tribunal, doy fe.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL LA UNALSECRETARIA DEL
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